

CV Veerle Kokkes

In juni 2021 verwacht ik de opleiding Finance & Control af te ronden aan Fontys in Eindhoven. De eerste stappen in mijn carrière ga ik nu zetten bij Footprint Professional Services als Junior Accounting Professional met als doel mijn 'afdruk' achter te laten bij iedere ervaring die ik opdoe. Van outsourcing opdrachten binnen Footprint en in de toekomst met interim opdrachten bij opdrachtgevers. Daarnaast heb ik het doel mezelf te verder ontwikkelen als financial.

Belangrijke kwaliteiten van mij zijn:

- Gedrevenheid en enthousiasme;
- Resultaatgericht;
- Analytisch en een echte teamspeler.

Persoonlijke gegevens

Naam: Veerle Kokkes
Woonplaats: Veldhoven
Telefoonnummer: 06 4654 7257
Email adres: veerle@footprint-services.nl
Geslacht: Vrouw
Geboortedatum: 24-08-1999

Werkervaring



2021-04 - heden Junior accounting professional, Footprint Factory Services B.V.

Taken en verantwoordelijkheden:

- Administratieve werkzaamheden Footprint, zoals:
 - Dagelijks verwerken van de workflow (inkoopfacturen, banken etc);
 - Crediteurenbeheer;
 - Dagelijkse controles uitvoeren in de administratie.



2021-02 - heden Afstudeerstage i.h.k.v. inkoop, REEF Projectmanagement B.V.

Taken en verantwoordelijkheden:

- In kaart brengen bestaande inkoopproces;
- Inventariseren bestaande inkoopcontracten;
- Verbetervoorstellen voor het volledige inkoopproces en factuurafhandeling.

2019 – 2019 Stage debiteurenbeheer, Autobedrijf Van den Udenhout B.V.

Taken en verantwoordelijkheden:

- Bankbeheer;
- Opvolgen aanmaanprocedure;
- Telefonische incasso.

Kruidvat

2018-06 – 2021-04 Kruidvat

Taken en verantwoordelijkheden:

- 2021-01 – 2021-04 Verkoopmedewerkster
- 2020-08 – 2021-04 Vulploegleider
- 2018-06 – 2021-01 Aankomend verkoopmedewerkster

Systemen

- Yuki;
- Exact Online;
- Navision;
- MS Office (Excel, Word, Teams)

Opleidingen

2018 – heden HBO Finance & Control, Fontys Hogescholen, Eindhoven

2020 – 2021 Minor Financiële planning

2016 – 2018 VWO, Montessori College, Eindhoven

2011 – 2016 HAVO, Montessori College, Eindhoven